
Datum: _ _/_ _/_ _ _ _

Name, Vorname: 

Straße, Nr.:

PLZ / Ort:

Telefon*:

Email-Adresse*:

Bestellschein
Eiweißarme Lebensmittel  

Bestelle ganz einfach per:
Webshop: www.merlin-vitaflo-shop.de
Telefon: +49(0)228 429 779 07
mobil: +49(0)160 989 480 21 
Fax: +49(0)228 429 779 50
E-Mail: info@merlin-apotheke.de

oder per Post: 
Merlin Apotheke am Hochhaus
Mittelstr. 111
53757 Sankt Augustin
Deutschland

Apotheke Logistikzentrum

Möchtest Du zukünftig von Vitaflo über aktuelle Produkte, Events und Aktionen auf dem Laufenden gehalten werden? 
Dann abonniere jetzt die Vitafriends News unter: http://vitaflo.web-content.eu/vitafriends-news

*freiwillige Angaben

PZN /Artikel-Nr.	 Bezeichnung           Alter Menge        Preis (inkl. MwSt.)

2 9 2 2 8 5 VitaBiteTM (7 x 25g) ab 1 Jahr   9,73 € (5,56€/100g)

5 5 3 1 3 1 1 ProZeroTM 6 x 1 Liter ab 6 Monaten 33,05 € (5,51€/Liter)

5 5 3 1 2 2 8 ProZeroTM 18 x 250ml ab 6 Monaten 25,13 € (0,56€/100ml)

1 0 0 0 5 3 6 9 Mini Crackers 15 x 40g ab 3 Jahren 24,58 € (4,10€/100g)

Gesamtbetrag
VitabiteTM, Mini Crackers und ProZeroTM sind Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke (bilanzierte Diät) und dürfen nur unter ärztlicher Aufsicht 
verwendet werden. Bitte halte vor der Verwendung Rücksprache mit Deinem Stoffwechselzentrum.


Datum / persönliche Unterschrift des Bestellers

Bitte beachte:
Innerhalb Deutschlands senden wir Dir die bestellte Ware kostenfrei direkt zu Dir nach Hause. 
Im Ausland und bei Expresssendungen können Versandkosten anfallen.
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